
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE E UJËSJELLËS KANALIZIME VLORË SH.A 

 

 

Lënda:  Dërgohet formulari i njoftimit të kontratës 

                                                                   

                                            AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                       TIRANË 

                                                                                              (për botim) 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Vlore Sh.A  

Adresa  Lagjia ‘’Kushtrimi’’, Rruga “Arkobaleno” Vlore 

Tel/Faks    

E-mail               paolahunda@hotmail.com   

Ueb-faqe           www.app.gov.al  

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur me mjete elektronike  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15541--08-06-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Blerje Klori ’’  

5. Fondi limit: 15,296,000 (pesembedhjete milion e dyqind e nentedhjete e gjashte mije) lekë pa 

TVSH 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nënshkrimi i kontratës. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: data 23.08.2024   Ora: 12:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT/ENTIT KONTRAKTOR 

                                                                  Sokol KANANAJ 
                                                                _____________________ 

                                                                ADMINISTRATOR 

 

mailto:paolahunda@hotmail.com
http://www.app.gov.al/

